



## Andresen's VVS A/S

Gl. Landevej 82  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 25857380

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.05.2022

---

**Michael Sønderkov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Andresen's WS A/S

Gl. Landevej 82

7000 Fredericia

CVR-nr.: 25857380

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Michael Sønderkov

Stig Andresen

Jan Søe Dybdal

Jesper Pedersen

## Direktion

Stig Andresen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af VVS arbejde og entreprise samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.185 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>18.103.483</b>	<b>18.018.063</b>
Personaleomkostninger	1	(15.932.793)	(15.366.560)
Af- og nedskrivninger	2	(592.752)	(658.600)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.577.938</b>	<b>1.992.903</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	100.181
Andre finansielle indtægter	3	86.100	59.437
Andre finansielle omkostninger		(140.001)	(160.034)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.524.037</b>	<b>1.992.487</b>
Skat af årets resultat	4	(338.726)	(425.971)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.185.311</b>	<b>1.566.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		155.000	0
Overført resultat		1.030.311	1.566.516
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.185.311</b>	<b>1.566.516</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		27.000	84.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>27.000</b>	<b>84.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner		1.011.171	622.965
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		361.913	880.519
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>1.373.084</b>	<b>1.503.484</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.500	21.500
Andre tilgodehavender		131.500	131.500
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>153.000</b>	<b>153.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.553.084</b>	<b>1.740.484</b>
Råvarer og hjælpematerialer		600.000	600.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.536.207	5.455.765
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	2.406.830	1.248.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.503.424	2.103.741
Andre tilgodehavender		18.554	141.567
Periodeafgrænsningsposter		0	62.265
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.465.015</b>	<b>9.011.402</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>715.518</b>	<b>5.086.863</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.780.533</b>	<b>14.698.265</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.333.617</b>	<b>16.438.749</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		7.904.456	6.874.145
Forslag til udbytte for regnskabsåret		155.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>8.659.456</b>	<b>7.474.145</b>
Udskudt skat		475.220	136.494
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>475.220</b>	<b>136.494</b>
Leasingforpligtelser		51.821	263.070
Anden gæld		0	1.617.159
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>51.821</b>	<b>1.880.229</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	214.918	467.546
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	530.836	892.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.901.357	1.961.740
Anden gæld		2.500.009	3.626.575
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.147.120</b>	<b>6.947.881</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.198.941</b>	<b>8.828.110</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.333.617</b>	<b>16.438.749</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	6.874.145	0	7.474.145
Årets resultat	0	1.030.311	155.000	1.185.311
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>7.904.456</b>	<b>155.000</b>	<b>8.659.456</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	13.774.363	13.282.533
Pensioner	1.885.367	1.855.287
Andre omkostninger til social sikring	273.063	228.740
	<b>15.932.793</b>	<b>15.366.560</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>39</b>	<b>40</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	57.000	73.033
Afskrivninger på materielle aktiver	537.752	598.887
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(2.000)	(13.320)
	<b>592.752</b>	<b>658.600</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.100	54.028
Renteindtægter i øvrigt	0	5.409
	<b>86.100</b>	<b>59.437</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	338.726	422.516
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.455
	<b>338.726</b>	<b>425.971</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	486.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>486.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(402.000)
Årets afskrivninger	(57.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(459.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.000</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	3.153.889	2.671.501
Tilgange	682.350	0
Afgange	(131.270)	(1.109.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.704.969</b>	<b>1.562.501</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.530.924)	(1.790.982)
Årets afskrivninger	(294.144)	(243.608)
Tilbageførsel ved afgange	131.270	834.002
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.693.798)</b>	<b>(1.200.588)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.011.171</b>	<b>361.913</b>
Ikke-ejede aktiver	0	361.913

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
Kostpris primo	21.500	131.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.500</b>	<b>131.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.500</b>	<b>131.500</b>

## 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.683.204	9.574.675
Foretagne acontofaktureringer	(7.807.210)	(9.218.631)
Overført til forpligtelser	530.836	892.020
	<b>2.406.830</b>	<b>1.248.064</b>

## 9 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Leasingforpligtelser	214.918	467.546	51.821
	<b>214.918</b>	<b>467.546</b>	<b>51.821</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler. To af de tre lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Det sidste lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse pr. 31.12. udgør 333 t.kr.

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stig Andresen Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. omfattende simple fordringer.

Afgivne arbejdsgarantier udgør pr. statusdagen 16 t.kr.
